לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות מערכת המגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות מערכת המגנ"א

ג.א.ג.,

**הנדון: זימון אסיפה כללית מיוחדת**

בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום, התש"ס-2000, תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005) ("תקנות הצבעה") וחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), מתכבדת מליסרון בע"מ ("החברה") להודיע על אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה אשר תיערך ביום ד', 5 במאי 2021, בשעה 14:00 במשרדי החברה בשדרות אבא אבן 1, בית מרכזים 2001, הרצליה פיתוח ("האסיפה"),<sup>2</sup> לשם קבלת ההחלטות שעל סדר היום כמפורט להלן:

**1.

של עד 200% מסכום מהמענק המיוחד (קרי, עד שווי הוגן של שש משכורות) וזאת במקום תשלום במזומן של עד שלוש משכורות חודשיות (לפרטים ראו סעיף 25 למדיניות התגמול); (ה) עדכון סעיף ביטוח אחריות נושאי משרה לאור השינויים המהותיים שחלו בשוק הביטוח ובהתאם לתקנה 1ב1. לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס - 2000 (להלן: "תקנות ההקלות") ולעמדת רשות ניירות ערך, כך שלא נכללה במדיניות התגמול תקרת פרמיה והשתתפות עצמית ונקבע כי ועדת התגמול תהא רשאית לאשר רכישת פוליסת ביטוח נושאי משרה ובלבד שעלותה תהיה בתנאי השוק ולא מהותית לחברה (לפרטים ראו סעיף 30 למדיניות התגמול).

פרטים בדבר יישום מדיניות התגמול הנוכחית במהלך תקופת המדיניות

המועד הקובע לקביעת הזכאות בעל מניה בחברה להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית ובאסיפה הנדחית, כאמור בסעיף 182(ב) לחוק החברות ובתקנה 3 לתקנות ההצבעה, הינו סוף יום המסחר בבורסה לניירות ערך שיחול ביום ב', 5 באפריל 2021 (להלן: "**המועד הקובע**"). באם לא יתקיים מסחר במועד הקובע, אזי המועד הקובע יהיה יום המסחר האחרון שקדם למועד זה.

4.2. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("**תקנות הוכחת בעלות במניה**"), כל בעל מניות שלוכותו רשומה מניה בחברה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ ("**הבורסה**"), ואותה מניה נכללת בין המניות של החברה הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים, והוא מעוניין להצביע באסיפה, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, בהתאם לטופס I שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות במניה ("**אישור בעלות**").

בעל מניות לא רשום כהגדרתו בסעיף 177(1) לחוק החברות, רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית (כהגדרתה להלן), הכל בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה.

לאחר המועד הקובע, עם קבלת מספר מזהה וקוד גישה מתבר הבורסה ולאחר תהליך הזדהות יוכל בעל מניות לא רשום להצביע במערכת האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק 2 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו-"חוק ניירות

ערך", לפי המקרה). כתובת מערכת ההצבעה האלקטרונית, כמשמעותה בסעיף 24א לחוק ניירות ערך הינה <https://votes.isa.gov.il>.

**בכבוד רב,**

**מליסרון בע"מ**

נחתם על ידי:

אופיר שריד, מנכ"ל החברה

עו"ד ענבל זכאי-חורב, ראש מטה החברה ומזכירת החברה

# מליסרון בע"מ ("החברה") מדיניות תגמול

(בהתאם להוראות חוק החברות התשנ"ט - 1999)

## חלק א' - מטרות ועקרונות מדיניות התגמול

### 1. הגדרות

למונחים המצוינים במדיניות התגמול תובא הפרשנות הקבועה להם בחוק החברות, התשנ"ט-1999 (כפי שיעודכן מעת לעת), אלא אם נאמר במפורש אחרת. מבלי לגרוע מכלליות האמור, במדיניות תגמול זו תהא למונחים הבאים המשמעות שלצדם (והכל בהתאם להקשר הדברים ולפי העניין):

- 1.1 "דוחות כספיים" - הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה;
- 1.2 "החברה" או "מליסרון" - מליסרון בע"מ;
- 1.3 "הקבוצה" - מליסרון בע"מ והחברות הבנות המוחזקות על ידה;
- 1.4 "החוק" או "חוק החברות" - חוק החברות, התשנ"ט-1999;
- 1.5 "מדיניות התגמול" או "המדיניות" - מדיניות התגמול של החברה, כהגדרתה בסעיף 267א לחוק החברות, כפי שתעודכן מעת לעת, באישור האורגנים המוסמכים של החברה;
- 1.6 "נושאי משרה" - כהגדרת מונח זה בחוק החברות<sup>1</sup>;
- 1.7 "שכר" או "משכורת חודשית" - השכר החודשי השוטף (ברוטו) המשולם לנושאי המשרה בחברה;
- 1.8 "שכר בסיס" - השכר החודשי שנקבע לנושאי המשרה בהסכם העסקתם, לפני הצמדה למדד;
- 1.9 "תנאי כהונה והעסקה" - כהגדרת מונח זה בחוק החברות;
- 1.10 "תנאים נלווים" - כהגדרתם בסעיף 8 למדיניות זו;
- 1.11 "תקנות הגמול" - תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000;

יובהר כי מדיניות התגמול מנוסחת בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד והיא מיועדת לנשים ולגברים כאחד.

### 2. השיקולים שהנחו את ועדת התגמול והדירקטוריון בקביעת מדיניות התגמול של החברה

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, ועדת התגמול ודירקטוריון החברה יבחנו מעת לעת, ולפחות אחת לשנה, את הצורך בעדכון מדיניות התגמול.

<sup>3</sup> "תקרת התגמול המשתנה" משמעה סכום המענק השנתי המקסימלי וכן תקרת השווי ההוגן של התגמול ההוני במונחים שנתיים.

<sup>4</sup> "עלות שכר" - כהגדרתו בתוספת הראשונה א' לחוק החברות, התשנ"ט-1999.

<sup>5</sup> להלן נתונים בדבר היחס הקיים בין עלות תנאי הכהונה וההעסקה של נושאי המשרה בחברה לבין עלות השכר הממוצע והחציוני של כלל עובדי הקבוצה (לרבות עובדי החברה ועובדי החברות הבנות של החברה והחברות המוחזקות על ידן) (להלן: "הקבוצה"), בהתבסס על נתוני שנת 2020, תוך הבחנה בין עובדי הקבוצה המועסקים על ידי חברות הקבוצה לבין עובדי הקבוצה ביחד עם עובדי קבלן (שאינם מועסקים על ידי חברות הקבוצה):

לבין עלות התגמול הכוללת הממוצעת והחציונית של עובדי הקבוצה עומד על כ-5.3 וכ-8.6 (בהתאמה), וביחס לעלות התגמול הכוללת הממוצעת והחציונית של עובדי הקבוצה ביחד עם עובדי קבלן, עומד על כ-9.8 וכ-14.5 (בהתאמה).

6.3. תכנית התגמול עוסקת בתנאי כהונה והעסקה של נושאי משרה בחברה, כהגדרת מונחים אלה בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

6.4. אין במדיניות התגמול כדי לגרוע מהוראותיהם של הסכמים או תגמולים אשר אושרו עובר לאישורה של תכנית התגמול, אלא אם נקבע במפורש אחרת.

## חלק ב' - שכר ותנאים נלווים של נושאי המשרה בחברה<sup>6</sup>

### 7. שכר חודשי

7.1. השכר החודשי של נושא המשרה ייקבע בהתאם לפרמטרים המפורטים להלן:

7.1.1.

דירקטורים ונושאי משרה הנמנים על בעלי השליטה בחברה או שלבעלת השליטה יש עניין אישי בהתקשרות לגביהם, כפי שיהיו מעת לעת, על דרך של רכישת פוליסות חדשות או הארכות או חידושים של הפוליסה הקיימת או פוליסות שירכשו בעתיד, למספר תקופות ביטוח. בהתאם להוראות תקנה 1ב1 לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס-2000 ("תקנות ההקלות"), ועדת התגמול תהא רשאית לאשר התקשרות ו/או לחדש מעת לעת את פוליסות הביטוח עם כל מבטח בישראל או בחו"ל ובלבד שוועדת התגמול אישרה כי: (א) גבולות האחריות לא יעלו על 75 מיליון דולר, למקרה ולתקופה (יצוין כי חריגה של עד 10% מהסכום הנ"ל לא תחשב כחריגה ממדיניות התגמול); (ב) סך עלות

עם זאת, החברה עשויה להחיל עקרונות מסוימים ממדיניות תגמול זו, בשינויים המחויבים, גם על מנהלים בחברות מוחזקות, בכפוף לאישור האורגנים המוסמכים של אותן חברות.
48. החברה תהא רשאית להתקשר עם נושאי משרה בהסכמים ו/או התקשרויות אחרות בהתאם להוראות הפרק החמישי לחלק השישי של חוק החברות, התשנ"ט-1999, בכפוף לאישורן על פי דין.
49. החברה תהא רשאית להתקשר בהסכמי ניהול עם חברות בשליטת נושאי משרה בה חלף התקשרות בהסכם העסקה עם נושא המשרה. על הסכמי ניהול כאמור יחולו ההוראות החלות על ההעסקה בהתאם למדיניות זו, בשינויים המחויבים (ובכללם, בין היתר, תשלום תמורה כספית חלף זכאות לתנאים סוציאליים הניתנים לעובדים מכוח יחסי עובד-מעביד).

51. התקשרות החברה בהסכמי העסקה עם נושאי משרה בה ו/או כל הענקת תגמול לנושאי המשרה בחברה יכול שתיעשה באמצעות החברה או באמצעות תאגיד אחר שהחברה מחזיקה בו מניות, במישרין או בעקיפין ו/או תאגיד קשור של החברה.

\* \* \*

## כתב הצבעה

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה")

### חלק ראשון

1. **שם החברה**
מליסרון בע"מ.
2. **סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה:**
אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה, שתתכנס ביום ד', 5 במאי 2021, בשעה 14:00 במשרדי החברה - שדי אבא אבן 1, בית מרכזים 2001, הרצליה פיתוח<sup>1</sup>, ובכל אסיפה נדחית ("האסיפה").
3.

בעל מניות לא רשום כהגדרתו בסעיף 177(1) לחוק החברות, רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית (כהגדרתה להלן), הכל בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה.

לאחר המועד הקובע, עם קבלת מספר מזהה וקוד גישה מחבר הבורסה ולאחר תהליך הזדהות יוכל בעל מניות לא רשום להצביע במערכת האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (לעיל ולהלן): "**מערכת ההצבעה האלקטרונית**" ו-"**חוק ניירות ערך**", לפי המקרה).

כתובת מערכת ההצבעה האלקטרונית, כמשמעותה בסעיף 44א2 לחוק ניירות ערך הינה <https://votes.isa.gov.il>

כמו כן, במקרה בו יחליט דירקטוריון החברה על הוספת נושא לסדר היום של האסיפה נשוא כתב הצבעה זה בעקבות בקשה של בעל מניות כאמור, בהתאם לתקנה 5 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, תמציא החברה כתב הצבעה מתוקן לא יאוחר מארבעה עשר (14) ימים לאחר זימון האסיפה.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושא שעל סדר היום ושלגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה זה, בחלקו השני של כתב הצבעה זה.

#### **ביטול כתב הצבעה** .14

<sup>3</sup> בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין.

<sup>4</sup> כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך.

<sup>5</sup> כהגדרתו בסעיף 37 (ד) לחוק ניירות ערך.

<sup>6</sup> כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלית באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

חתימת בעל המניות